
 

1 
 

 

Dne 10. 2. 2025 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3, na kterou Objednatel tímto odpovídá. 

 

Dotaz č. 1: 

„Zadavatel v Příloze č. 2 ZD_Finanční model_NŘ P3 Domažlice_F  na listu „Index“ ve sloupci „E“ uvádí pro jednotlivé 

nákladové kategorie hodnoty indexů rovny jedné, avšak jen pro některá období jízdního řádu (2024/25 až 2026/27), 

a pro zbytek období jízdního řádu ponechává hodnoty indexů ycela nevyplněné. Uchazeč se dotazuje, zda se jedná 

o chybu v psaní nebo pro to má zadavatel specifický důvod. Hodnoty indexů jsou následně používány jen ve 

výpočtech na listu „Model aktualizovaný (MA)“, který však není rozhodující pro hodnocení nabídek. 

Dále se domníváme, že pro období jízdního řádu 2024/2025 je skutečná hodnota indexů již známa, a proto žádáme 

zadavatele z důvodů jednoznačnosti o uvedení skutečných hodnot jednotlivých indexů.“  

 

Odpověď Objednatele: 

Objednatel potvrzuje, že hodnoty indexů rovny jedné v souboru „Příloha č. 2 ZD_Finanční model_NŘ P3 

Domažlice_F.xls“ na listu „Index“ ve sloupcích E, F, G byly písařskou chybou bez vlivu na posouzení a hodnocení 

nabídek. Objednatel tyto hodnoty odstranil a současně doplnil výchozí hodnoty indexů pro dopravní rok 2024/25, 

které jsou již známy ze statistických zdrojů. 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 6 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Výběr dopravce pro uzavření smlouvy o veřejných službách 

v přepravě cestujících ve veřejné drážní osobní dopravě na lince 

P3 Plzeň – Domažlice město 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/118/CN/24 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

486/25/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P24V00000483 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11523.html 

ODKAZ VVZ: https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/92f95756-70df-44ef-9745-61d28189fd50  

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/2877-2025  

OBJEDNATEL: Plzeňský kraj 
SÍDLO: Škroupova 18, 306 12 Plzeň IČO: 70890366 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: MUDr. Kamal Farhan, hejtman 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Dušan Pakandl, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství KÚPK 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Richard Volín E-MAIL: richard.volin@cnpk.cz  

DRUH VZ: služby REŽIM VZ: nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

nabídkové řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: --- 

https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/92f95756-70df-44ef-9745-61d28189fd50
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/2877-2025
mailto:richard.volin@cnpk.cz


2 
 

Přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace je „Příloha č. 2 ZD_Finanční model_NŘ P3 

Domažlice_VZD6_2025-02-11.xls“, upravená ve smyslu výše uvedeného. 

V souvislosti s uvedenou úpravou finančního modelu provedl Objednatel také aktualizaci Přílohy č. 1 Zadávací 

dokumentace – Závazný text návrhu Smlouvy včetně příloh, Přílohy č. 13 (soubor pod názvem 

„Priloha_01_ZD_Priloha_13_Vypocet kompenzace.pdf“), kde došlo z důvodu změny webových stránek Českého 

statistického úřadu k úpravám odkazů na sledované statistické zdroje. Přílohou tohoto vysvětlení zadávací 

dokumentace je tak rovněž dokument „Příloha_01_ZD_Příloha_13_Výpočet kompenzace_VZD6_2025-02-11.pdf“, 

upravený ve smyslu výše uvedeného. 

 
 
 
Upozornění: 
 

Objednatel s ohledem na povahu vysvětlení neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

 

V Plzni dne 13. 2. 2025                                                                                 

Mgr. Richard Volín 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 


		2025-02-13T09:57:44+0100
	Richard Volín




